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7

8

10:20～

11:00～

11:30～

12:00～

12:30～

13:10～

13:40～

14:40～

1

2

3

4

5

坂東ハーモニカフレンズ

3 11:10～

4 11:40～

ハンドベル

コーラス

ハンドベルを楽しむ会

コーロアミーズ岩井

9 15:40～ ノイジーキャッツ バンド

7 13:10～

8 13:40～

＊都合により変更になる場合があります

コンドルセブン フォルクローレ

ギター

竪琴

コーラス

＊都合により変更になる場合があります

9

10

14:10～

14:50～

詩吟

吹奏楽

岩井詩吟会

坂東市民吹奏楽団

能楽

太極拳

昌門会

拳康会

5 12:10～

6 12:40～

八木節

ハーモニカ太極拳

バンド

バンド

ギターアンサンブルカノン

ポラリスハート

坂東混声合唱団

マジッククラブわくわく

太極いわい

オヤジバンド交流会

ハーシーズ

マジック 寺久八木節保存会

1 10:20～

2 10:50～

クラッシックバレエ

手話

シルフィードバレエ坂東

手話サークルあじさい

なるべく乗り合わせで

お越しください

土日は、バスターミナルと

駐車場利用可能

（発着場側20台分は不可）
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