

# 坂東市民文化祭

令和7年 | 1 | 月 | 4日(金)9:00~19:00

11月15日(土)9:00~19:00

11月16日(日)9:00~16:00

会場 坂東市LIXIL総合体育館 坂東市立岩井公民館風の砦

#### 発表

### ||/|5(土)[卓球場]

1	10:20~	コンドルセブン	フォルクローレ
2	11:00~	ギターアンサンブルカノン	ギター
3	11:30~	ポラリスハート	竪琴
4	12:00~	坂東混声合唱団	コーラス
5	12:30~	マジッククラブわくわく	マジック
6	13:10~	太極いわい	太極拳
7	13:40~	オヤジバンド交流会	バンド
8	14:40~	ハーシーズ	バンド
9	15:40~	ノイジーキャッツ	バンド

\*都合により変更になる場合があります



# 2025

||/|4(金)~|6(日) 坂東市作品展 \_[LIXIL総合体育館]

## 11/16(日) [卓球場]

1	10:20~	シルフィードバレエ坂東	クラッシックバレエ
2	10:50~	手話サークルあじさい	手話
3	11:10~	ハンドベルを楽しむ会	ハンドベル
4	11:40~	コーロアミーズ岩井	コーラス
5	12:10~	寺久八木節保存会	八木節
6	12:40~	坂東ハーモニカフレンズ	ハーモニカ
7	13:10~	昌門会	能楽
8	13:40~	拳康会	太極拳
9	14:10~	岩井詩吟会	詩吟
10	14:50~	坂東市民吹奏楽団	吹奏楽

\*都合により変更になる場合があります

11/15(土) 4 H クラブ野菜販売



問合せ:坂東市教育委員会生涯学習課 〒306-0692 坂東市岩井4365 TEL:0297-21-2204(直通)

### 

販

売

体

験

★しずかの創造苑★

あげ餅など 11:00~15:00

★岩井焼き物クラブ★ 陶芸作品 9:00~17:00

示 験

展体

14(金)15(土) ★読書団体 連合会★ しおりづくり

10:00~15:00

11/15(土) 9:00~17:00

★サロンポポラス★ ★百和会応援 白珪会★ ★いわい蕎麦の会&

ワイヤークラフト お茶会

10:00~15:00 10:30~12:00

手打ちソバ同好会★ ソバ打ち体験 10:00~15:00

参加曹

800円

販 売

★エコクラフト同好会★

エコクラフト手芸 10:00~16:00

陶芸作品 9:00~17:00

★女性フォーラム★ バザー 11:00~

★しずかの創造苑★

あげ餅など11:00~15:00

★サロンポポラス★

★岩井焼き物クラブ★

ワイヤークラフト10:30~12:00

参加費

800円

★朗読グループ 表 ひばりの会★

> 朗読 原爆詩集 「水をください」他

14:00~15:30

展啓

示 発

体

験

★読書団体連合会★

★女性フォーラム★

★ネットワーカー連絡協議会★ ★コープデリ★

★サロンポポラス★

ワイヤークラフト 9:00~15:00

★読書団体連合会★ しおりづくり10:00~16:00

★常世の国ばんどう市民劇場★

芝居体験 | |:00~|2:30 14:00~15:30

★エコクラフト同好会★

エコクラフト手芸 10:00~15:00

★和弘会/松風会★ お茶会 10:00~15:00

★煎茶道東阿部流★ 煎茶 10:00~15:00

★いわい蕎麦の会& 手打ちソバ同好会★

ソバ打ち体験 10:00~15:00

★カトレア友の会& ひまわり会★

テーブル花 11:00~14:00

販 売 ★岩井焼き物クラブ★ 陶芸作品 9:00~15:00 ★サロンポポラス★ ワイヤークラフト

9:00~15:00

★エコクラフト同好会★ エコクラフト手芸 10:00~16:00



バザー(文化協会)

[武道場] 13:00~

★読書団体連合会★

★女性フォーラム★

★食生活改善推進協議会★ ★コープデリ★

★ネットワーカー連絡協議会★

お菓子の ガラポン抽選

★青少年相談員連絡協議会★

発 表

★坂東落語同好会★

ばんどう寄席 13:00~15:00

★坂東こども劇場★

人形劇 11:00~12:00 「おおきなカブ」他

展 示 啓発